

# مدیرعامل توتال چه قولی به وزیر نفت ایران داد؟

[ad\_1]

... توتالچای در حقیقت تداعی کننده قرارداد ترکمانچای در تاریخ است. این روزنامه در بخشی از گزارش خود با همین عنوان نوشته است: بازگشت مجدد توتال به پارس جنوبی نه تن ها خبر خوبی برای صنعت نفت و گاز کشورمان و نقطه روشنی در کارنامه وزارت نفت دولت یازدهم محسوب نمی شود بلکه اتفافی عجیب و تاسف آور است و باید منتظر عواقب آن باشیم. ...

... بیژن زنگنه وزیر نفت در حاشیه مراسم امضای قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی با کنسرسیومی به رهبری شرکت توتال فرانسه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: نخستین قرارداد نفتی ایران پس از برجام با سه شرکت معتبر در حالی به امضا رسید که دشمنان ما در آن سوی اقیانوس ها و برخی همسایگان، نمی خواستند عزت ایران را ببینند. وی افزود: ارزش این قرارداد حدود پنج میلیارد دلار است که این رقم ...

رهبری توتال و شرکت ملی نفت ایران در نوامبر سال گذشته منعقد شد. در آن زمان ارزش این پروژه 4.8 میلیارد دلار برآورد شد. قرارداد نهایی اندکی به تاخیر افتاد تا اطمینان حاصل شود تحریم های آمریکا علیه ایران را نقض نمی کند اما از آن زمان واشنگتن و اروپا اختلافات فزاینده ای بر سر سیاست ایران پیدا کردند، زیرا دونالد ترامپ رییس جمهور آمریکا به دنبال شکستن میراث باراک اوباما، رییس جمهور پیشین آمریکا است. ...

درآمد کشور از اجرای این طرح جمعا از مبلغ 84 میلیارد دلار با قیمت های فعلی نفت خام فراتر خواهد رفت. به گزارش افکارنیوز، درآمد کشور از اجرای این طرح جمعا از مبلغ 84 میلیارد دلار با قیمت های فعلی نفت خام فراتر خواهد رفت. مذاکرات با شرکت توتال به منظور تهیه HOA جهت توسعه و بهره برداری فاز 11 پارس جنوبی در قالب قراردادهای جدید نفتی ایران از اوایل اردیبهشت ماه سال 1395 ...

عصر امروز دوشنبه 12 تیر مراسم امضای قرارداد توسعه بخش فراساحل

فاز 11 پارس جنوبی با حضور زنگنه و نماینده شرکت توتال فرانسه برگزار شد.

نمی‌کنیم و در ادامه توسعه صنعت نفت همچنان همکاری استراتژیک خود را با این شرکت ادامه می‌دهیم. آنچه به امضا می‌رسد به نوعی سرمایه گذاری خارجی حدود پنج میلیارد دلاری است که در این مسیر نباید پیشتازبودن توتال را فراموش کنیم. تمامی مجوزهای لازم برای امضای قرارداد با توتال گرفته شد زنگنه همچنین خیال دلواپسان را راحت کرد و گفت: امضای قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی نخستین قراردادی است که در ...

پرونده دو سال انتقاد، ایرادگیری و کارشکنی بسته شود. به هر تقدیر امضای این قرارداد را باید یک آستانه تاریخی بسیار مهم تلقی کرد. این آستانه همانا حضور سرمایه و اقدام برای سرمایه گذاری در صنعت نفت ایران است. اصول اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری به طور مشخص و شفاف بر نقش و اهمیت توسعه ظرفیت ها و صادرات نفت و فراورده های آن و گاز و اثرگذاری جهانی آنها تأکید می‌کند. ...

خوشبختانه توتال در تاریخ، وفاداری و سودآوری برای ایران را ثابت کرده است. وی ادامه داد: امروز مفتخریم که به عنوان نخستین شرکت خارجی به ایران باز می‌گردیم. به گفته پویان مذاکرات سخت بود اما بنا بر استاندارد زمان صرف شده برای چنین کاری در ایران، کارها سریع پیش رفت. وی خاطر نشان کرد: نخستین جرعه این قرارداد در ملاقات وین 2014 با بیژن زنگنه زده شد. وی گفت: این قرار داد دو ویژگی جذاب برای ما دارد که نخست 20 ساله بودن قرارداد و دوم روش مدیریتی و اختیارات آن است. ...

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز دوشنبه در دیدار پاتریک پویانه مدیرعامل شرکت توتال فرانسه، امضای قرارداد طرح توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی میان شرکت ملی نفت ایران و توتال فرانسه را در مسیر توسعه همکاری های اقتصادی - تکنولوژیک ایران و فرانسه مثبت ارزیابی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران و فرانسه همواره روابط و همکاری های خوبی با هم داشته اند. ...

که مسئولان شرکت توتال به ایران بیایند و همان قرارداد معیوب را بدون رفع اشکالات گرفته شده، از سوی متخصصان به ویژه رعایت تذکرات رهبری معظم انقلاب برای فاز 11 پارس جنوبی امضا کنند. زشت تر

اینکه این اقدام غیرقانونی توسط آقای زنگنه در زمانی رقم می خورد که فرانسه همه ظرفیت های خود را در اختیار خائنان به کشور و داعش های ایرانی یعنی گروهک منافقین قرار داده تا علیه ملت ایران توطئه کنند. ...

...: امضای پتروپارس ایران، توتال فرانسه و شرکت ملی نفت چین (CNPCI) پای قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی نشست؛ نخستین قرارداد نفتی پس از برجام، آن هم با یکی از غول های بزرگ؛ قراردادی که پس از گذشت هفت ماه از موافقتنامه اصولی HOA فاز 11 پارس جنوبی به نتیجه رسید و پس از ماه ها گمانه زنی و ساز ناکوک منتقدان دولت، بالاخره پای توتال فرانسه را به ایران باز کرد. ...

مدیرعامل توتال گفت: می دانم که ایرانیان به تاریخ اهمیت می دهند و وفاداری بخش مهم تاریخ است. توتال در تاریخ، وفاداری و سودآوری برای ایران را ثابت کرده و امروز هم ما مفتخر هستیم که به عنوان نخستین شرکت خارجی به ایران باز می گردیم. به گزارش ایلنا، پویانه، مدیرعامل توتال در مراسم امروز امضای قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی گفت: توتال یک شرکت خصوصی است، ...

...: علی کاردر مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در مراسم امضای قرارداد توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی با اشاره به امضای HOA (یک نوع قرارداد نفتی) بین شرکت ملی نفت و شرکت توتال در آبان سال گذشته اظهار کرد: این قرارداد اولین قراردادی است که در قالب قراردادهای جدید نفتی امضا شد. وی افزود: با توجه به اینکه قبلا قرارداد HOA امضا شده بود، ...

الف) این اولین قرارداد توسعه ی یک میدان نفتی و گازی است که توسط این دولت طی چهار سال گذشته امضا میشه و اصل جذب سرمایه گذاری خارجی در نفت که با این قرارداد شروع میشه بسیار امری میمون و مبارک است و امیدوارم که ادامه دار باشد انشالله. می دانید که توسعه ی میادین نفتی و گازی در زمان جنگ هم اینقدر تعطیل نبود و میادین بیشتری در آن دوران توسعه یافتند و ما 4 سال را از دست دادیم توی همین چهار سال هم می شد ...

رییس جمهور، منطقه پارس جنوبی را مرکزی مهم برای گسترش همکاری های بین المللی با ایران در زمینه انرژی - تکنولوژی برشمرد و گفت: به واسطه وجود استعدادهای خوب و جوانان پرتلاش در ایران، قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی نه تنها یک قرارداد اقتصادی،

بلکه یک همکاری مهم در انتقال تجربیات علمی، فناوری و مدیریتی خواهد بود. ...

عصر امروز دوشنبه 12 تیر مراسم امضای قرارداد توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی با حضور زنگنه و نماینده شرکت توتال فرانسه برگزار شد.

قراردادهای نفتی تدوین و شرکت های توتال فرانسه و شرکت ملی نفت چین که از بزرگ ترین شرکت های فعال در حوزه انرژی جهان هستند، برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی با ایران مشارکت می کنند. رییس جمهور در این دیدار با تقدیر از وزیر، مدیران و متخصصین وزارت نفت، جوان بودن اکثر کارشناسان فعال در قرارداد اخیر را مورد اشاره قرار داد و گفت: از مهمترین ویژگی ها و دستاوردهای این تلاش ارزنده، تربیت نسل جدیدی از متخصصان توانا در عرصه های مختلف مذاکرات حقوقی و فنی است که سرمایه ای بزرگ برای مدیریت آینده حوزه انرژی کشور به حساب می آیند. ...

...: علی کاردر مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در مراسم امضای قرارداد توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی با اشاره به امضای HOA (یک نوع قرارداد نفتی) بین شرکت ملی نفت و شرکت توتال در آبان سال گذشته اظهار کرد: این قرارداد اولین قراردادی است که در قالب قراردادهای جدید نفتی امضا شد. وی افزود: با توجه به اینکه قبلا قرارداد HOA امضا شده بود، ...

...، مقامات کشور از امضای قراردادی نفتی با شرکت فرانسوی توتال به ارزش 4.8 میلیارد دلار در تاریخ دوشنبه 12 تیرماه خبر داده اند. این قرارداد برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی بین ایران و کنسرسیومی از توتال فرانسه، سی ان پی سی چین و پتروپارس ایران، فردا در تهران امضا می شود. مقدمات بازگشت توتال به پارس جنوبی با امضای موافقتنامه اصولی در 18 آبان ماه 95 فراهم شده بود ...

...: توتال از دیرباز در صحنه توسعه نفت ایرانی حضور داشته و اولین قرارداد را با ایران در سال 1995 امضا کرده است. مدیرعامل توتال اضافه کرد: بر اساس قرارداد سال 1995 توتال قرار بود توسعه فازهای 2 و 3 پارس جنوبی را عهده دار شود. پویانه به سفر پارسال رئیس جمهوری اسلامی ایران به فرانسه که به امضای قراردادهایی در آنجا منجر شد اشاره کرد و گفت: قرارداد امروز متعاقب آن قراردادهاست. ...

نخستین قرارداد صنعت نفت در قالب IPC برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی بین شرکت ملی نفت و کنسرسیوم متشکل از شرکت توتال فرانسه امضا شد. به گزارش پایگاه خبری بورس پرس به نقل از فارس، قرارداد توسعه فاز 11 پارس جنوبی دقایقی قبل با حضور وزیر نفت میان مدیرعامل شرکت نفت ایران، مدیرعامل شرکت توتال فرانسه و شرکت ملی نفت چین و پتروپارس ایران امضا شد. طی این قرارداد قرار است بیش از 2 میلیارد ...

روز دوشنبه در دیدار پاتریک پویانه مدیرعامل شرکت توتال فرانسه، امضای قرارداد طرح توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی میان شرکت ملی نفت ایران و توتال فرانسه را در مسیر توسعه همکاری های اقتصادی - تکنولوژیک ایران و فرانسه مثبت ارزیابی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران و فرانسه همواره روابط و همکاری های خوبی با هم داشته اند. رییس جمهور با اشاره به جایگاه فرانسه در زمینه اقتصاد و تکنولوژی انرژی ...

شرکت پتروپارس گرفته شد و در چهار سال اخیر هم وزارت نفت پاسخ مثبتی به درخواست سایر شرکت های داخلی برای توسعه این فاز نداد و نهایتاً این وزارتخانه این پروژه را به توتال واگذار کرد. نگرانی ها از بازگشت دوباره توتال بدعهد با وجود، اصرار وزارت نفت برای حضور مجدد توتال در پارس جنوبی، برخی کارشناسان از دو بار گزیده شدن از یک سوراخ ابراز نگرانی کرده اند چرا که بیش از سه دهه است که شرکت توتال ...

مقامات کشور از امضای قراردادی نفتی با شرکت فرانسوی توتال به ارزش 4.8 میلیارد دلار در تاریخ دوشنبه 12 تیرماه خبر داده اند. این قرارداد برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی بین ایران و کنسرسیومی از توتال فرانسه، سی ان پی سی چین و پتروپارس ایران، فردا در تهران امضا می شود. مقدمات بازگشت توتال به پارس جنوبی با امضای موافقتنامه اصولی در 18 آبان ماه 95 فراهم شده بود. ...

قرارداد نشد و توسعه این فاز پارس جنوبی هشت سال به تاخیر افتاد زیرا توتال در سال 87، به بهانه ریسک بسیار زیاد سرمایه گذاری در ایران، از صنعت نفت و گاز کشورمان خارج شد. ثانیاً انتقادهای مهمی درباره عملکرد فنی توتال در توسعه فازهای 2 و 3 پارس جنوبی مطرح است. فارس درباره بخش دیگری از سابقه سیاه توتال آورده است که، این شرکت با پرداخت رشوه به مقامات ایرانی موفق شده است که پروژه توسعه فازهای 2 و 3 ...

نامه بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت های توتال CNPC و پتروپارس برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی در 18 آبان ماه سال 1395 برگزار شد . بیژن زنگنه، وزیر نفت کشورمان در این مراسم ضمن تشکر از توتال برای اینکه بعد از مدت ها عدم حضور دوباره به ایران بازگشت، اظهار کرد: توتال همیشه در شرایط سخت پیشتاز در نقش ایران بوده است. پس از امضای توافق نامه مذاکرات متناوب بین مسئولان نفتی کشور و مسئولان توتال ...

ابعاد مختلف فنی و حقوقی این قرارداد را ارائه کردند. این قرارداد که بزرگترین قرارداد در نوع خود محسوب می شود بر پایه الگوی جدید قراردادهای نفتی تدوین و شرکت های توتال فرانسه و شرکت ملی نفت چین که از بزرگترین شرکتهای فعال در حوزه انرژی جهان هستند، برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی با ایران مشارکت می کنند. رییس جمهور در این دیدار با تقدیر از وزیر، مدیران و متخصصین وزارت نفت، جوان ...

به گزارش راهنمای سفر من به نقل از روز دوشنبه ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز دوشنبه در دیدار پاتریک پویانه مدیر عامل شرکت توتال فرانسه، امضای قرارداد طرح توسعه بخش فرا ساحل فاز 11 پارس جنوبی میان شرکت ملی نفت ایران و توتال فرانسه را در مسیر توسعه همکاری های اقتصادی - تکنولوژیک ایران و فرانسه مثبت ارزیابی کرد و افزود: ...

به گزارش نفت نیوز به نقل از ایرنا، قرارداد توسعه بخش فراساحل فاز 11 پارس جنوبی، عصر امروز - دوشنبه - توسط 'علی کاردرد' مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، 'پاتریک پویانه' مدیرعامل توتال، 'لو' مدیرعامل شرکت ملی نفت چین (اینترنشنال) و 'عزت الله اکبری' مدیرعامل شرکت پتروپارس امضا شد. این قرارداد با حضور بیژن زنگنه وزیر نفت و مسئولان ارشد صنعت نفت کشورمان به امضا رسید. ...

ad\_2]]

Source link